Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2018 № 35 – Р

О создании комиссии

        В связи с необходимостью уничтожения документов, срок хранения которых истек в администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района
1. Создать комиссию в составе:
Председатель комиссии: А.В. Колесников – глава сельсовета
Члены комиссии: Е.К. Гартман – зам. главы администрации
                                                                                 Ключевский сельсовет.
                                          В.В. Гартман – специалист 1 категории
       2. Комиссии подготовить акт о возможности уничтожения документов, срок хранения которых истек.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]       4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А. В. Колесников

Разослано:  прокурору района, администрации района, в дело.